1

國立高雄師範大學理學院

113學年度第2學期第3次課程委員會議紀錄（書面審查）

時    間：114年4月16日至4月22日

主    席：洪振方院長                                   紀錄：曾愛淑

委    員：李俊憲委員、林盈甄委員、李冠明委員、何國銘委員、利見興委員、

趙松柏委員、陳士賢委員、林佳慶委員、蔡執仲委員、楊宜霖委員、

許長祿委員(產業界代表)、曾國揚委員(畢業生代表)、陳姿君委員(在

校生代表)。

紀錄人員：曾愛淑

提案一                                           提案單位：生物科技系

修訂本系學士班課程系統表，提請討論。

說明：

1.  本案經 114年 4月 8日生科系 113學年度第 1次系課程委員會議審議通過及

114年 4月 8日生科系 113學年度第 11次系務會議審議通過。

2. 為鼓勵學生多元學習，提升跨領域知識能力與競爭力，提供學生自由跨域選

課空間，修正本系學士班系統表備註 6.學生選修本校外系課程，最高採計 6

學分為畢業學分。

3. 擬新增選修課程「人工智慧在生物科技之應用」3學分。

4. 自 114學年度第 1學期起學士班全面實施。

5. 檢附課程異動表、修正後開課系統表、新增課程能力配分表。

審查結果：全院 15位委員共 14位委員回傳，達應出席人數二分之一，14位委

員均同意本案，達法定議決人數。

決議：照案通過，續送本校課程委員會。